ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 июня 2018 г. N 708

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 27 НОЯБРЯ 2017 Г. N 1428

Правительство Российской Федерации

постановляет:

В пункте 5 постановления Правительства

Российской Федерации от 27 ноября 2017 г. N 1428

"Об особенностях осуществления закупки для

нужд обороны страны и безопасности

государства" (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2017, N 49, ст. 7465) слова

"1 июля 2018 г." заменить словами "1 января 2019

г.".

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ